
 

POSTANOWIENIE NR 23/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 26 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię 

drugie 
imię 

nazwisko 
skrót nazwy organu 

zgłaszającego 
miejscowość 
zamieszkania 

m. Kraków 21 Małgorzata  Sobaszek 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS 
Kraków 

m. Kraków 34 Piotr Paweł Wójtowicz 
KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA 
Kraków 

m. Kraków 65 Maria  Kołodziej 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 
Kraków 

m. Kraków 112 Przemysław  Kurek KWW KUKIZ'15 Kraków 

m. Kraków 201 Ewelina  Chrobak 
KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI 
Mogilany 

m. Kraków 217 Paweł Grzegorz Miklaszewski 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI 
Kraków 

m. Kraków 218 Adam  Łach 
KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS 
Kraków 

m. Kraków 270 Aleksandra  Adach 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 
Kraków 

m. Kraków 270 Katarzyna  Piekarska 
Uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy) 
Kraków 

m. Kraków 374 Marcin Dominik Gicala 
KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI 
Kraków 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

 

Dagmara Daniec-Cisło 


